
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUSICE I EXECUTIVO 1 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 647/2023 - 14/09/2023 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 
2023.07.31.03-PERP/2023 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, avisa que no dia 27 de setembro de 2023, às 9:00h, 
realizará PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.07.31.03, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, com 
fins de REGISTRO DE PREÇOS VISANDO SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO TIPO VAN EM 
PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 (QUINZE) 
PASSAGEIROS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DO 
MUNICÍPIO DE PACAJUS, conforme edital, disponível na Sede da Comissão e nos sites: 
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
https://novobbmnet.com.br/. 
Pacajus, 13 de setembro de 2023. Isabelle Nogueira de Castro Falcão, Secretária municipa 

SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL - COMISSÃO DE PREGÃO - 
2023.08.24.05-PE/2023 

AVISO DE LICITAÇÃO: 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público que no dia 27 de setembro de 2023, 
às 14:00h, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2023.08.24.05, com fins 
de AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES ZERO KM TIPO VAN E TIPO SEDAN PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL DO 

," MUNICÍPIO DE PACAJUS CE, conforme especificações do edital disponível na Sede da Comissão 
e nos sites: http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes, https://www.pacajus.ce.gov.br/ e 
www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 13 de setembro de 2023. 

Iii 
Assinado eletronicamente por: João Luiz Ngueira Barbosa Neto - CPF:***.415.103-** em 19/09/2023 08:55:33 -IP com n°: 192.168.10.117 

Autenticação em: www.pacajus.ce.gov.br/diariooficial.php?id=675 

aDOM www.pacajus.ce.gov.br 


